АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2012                         с. Пировское                                            №63-п
Об утверждении средней рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади жилья
на вторичном рынке на территории

муниципального образования Пировский район
В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 09.12.2011 года №562 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2012 года», в целях реализации на территории муниципального образования Пировский район долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов в сельской местности» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 13 октября 2011 г. №586-п, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья на вторичном рынке на территории муниципального образования Пировский район для определения размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых в 2012 году участникам долгосрочной целевой программы "Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов в сельской местности» на 2012 - 2014 годы в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

Руководитель администрации района                                      Г.И. Костыгина